


CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 LOMBARDO Flavia 93 1903056 ROBUR 43.34 33 41  74  10 118.99

2 SCIRE' BANCHITTA G. 92 1903051 VEROSPORT 43.10 27 35  62  8 100.28

3 RISICATO Katia 92 1903036 SISPORT MILITELLO 39.90 25 30  55  6 96.78
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C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O

CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio
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il Segretario di Gara
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 RICCARDI Ilaria 93 0309023 GINN. PAVESE 46.50 33 41  74  10 110.89

2 GENTILE Priscilla 93 1903050 POL.MONDIALSPORT 47.72 30 40  70  8 102.35

3 CARLINO Marilisa 93 1604053 ASS.PES. SALENTINA 47.81 27 36  63  6 91.96

4 GENTILE Brenda 93 1903050 POL.MONDIALSPORT 45.99 29 30  59  5 89.36
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 BOSATO Debora 93 0602004 PES. PORDENONE 52.58 55 65  120  10 161.17

2 DI CACCAMO Stefania 92 1906076 IN MARE PA 51.30 40 55  95  8 130.25

3 FANULI Chiara 92 1604048 BODY'S TRAINING 52.08 35 38  73  6 98.82

4 GIRONI Jenny 92 0506009 BENTEGODI VR 52.16 28 35  63  5 85.18
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25 27 27 30 35 37 27 35 62 

25 25 27 30 35 35 25 30 55 

28 33 35 35 41 43 33 41 74 

         

25 28 30 30 36 40 30 40 70 

28 31 33 37 41 45 33 41 74 

23 25 27 31 36 40 27 36 63 

25 28 29 30 33 33 29 30 59 

         

30 32 35 35 38 40 35 38 73 

28 30 30 35 35 40 28 35 63 

50 55 58 60 65 67 55 65 120 

40 43 43 45 50 55 40 55 95 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

  44 / 48 / 53 

CA 1 SCIRE' BANCHITTA G. 92 VEROSPORT 1903051 43.10 

CA 2 RISICATO Katia 92 SISPORT MILITELLO 1903036 39.90 

CA 3 LOMBARDO Flavia 93 ROBUR 1903056 43.34 

  

CA 4 GENTILE Priscilla 93 POL.MONDIALSPORT 1903050 47.72 

CA 5 RICCARDI Ilaria 93 GINN. PAVESE 0309023 46.50 

CA 6 CARLINO Marilisa 93 ASS.PES. SALENT INA 1604053 47.81 

CA 7 GENTILE Brenda 93 POL.MONDIALSPORT 1903050 45.99 

  

CA 8 FANULI Chiara 92 BODY'S T RAINING 1604048 52.08 

CA 9 GIRONI Jenny 92 BENTEGODI VR 0506009 52.16 

CA 10 BOSATO Debora 93 PES. PORDENONE 0602004 52.58 

CA 11 DI CACCAMO Stefania 92 IN MARE PA 1906076 51.30 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Cadetti Carpi (Modena) 10/05/2008

CATEGORIA kg
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kg

S L A N C I O

31 2

kg kg kg

S T R A P P O

31 2

kg kg kg
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° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

55 / 58 / 63 

2 8 100.28 

3 6 96.78 

1 10 118.99 

   

2 8 102.35 

1 10 110.89 

3 6 91.96 

4 5 89.36 

   

3 6 98.82 

4 5 85.18 

1 10 161.17 

2 8 130.25 
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PESISTICA



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 PASCUTTO Martina 93 0602004 PES. PORDENONE 56.22 50 63  113  10 144.02

2 LA BARBERA Jessica 92 1906077 CLEADIG 53.84 40 51  91  8 119.90

3 DE PASCALIS Alessia 93 1604048 BODY'S TRAINING 54.46 38 45  83  6 108.38

4 CHIARELLI Samanta 92 1902046 LIB. WEIGHT LIFTING 56.10 35 42  77  5 98.29

NC MUSOLINO Giulia 93 0309023 GINN. PAVESE 57.13 30 30  60  - 75.57
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 RUSSO Giorgia 93 1906020 DYNAMO BAGHERIA 58.08 40 55  95  10 118.25

2 NEGRI Francesca 93 0309023 GINN. PAVESE 60.17 41 50  91  8 110.55

3 CODUTTI Ester 93 0603014 N. PES. TRIESTINA 60.97 36 47  83  6 99.96

4 ALIJAT Sihame 93 1906089 BAARIA 59.85 35 46  81  5 98.76

5 CUTILLO Silvia 92 1601002 ANGIULLI  BARI 61.11 36 45  81  4 97.40
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32 35 38 36 40 42 35 42 77 

45 50 50 55 60 63 50 63 113 

27 27 30 30 30 38 30 30 60 

35 38 40 45 50 51 40 51 91 

32 35 38 39 42 45 38 45 83 

         

32 36 40 40 47 51 36 47 83 

33 36 38 40 45 48 36 45 81 

37 41 44 46 50 55 41 50 91 

40 45 45 50 55 60 40 55 95 

30 35 35 40 45 46 35 46 81 
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CA 1 CHIARELLI Samanta 92 LIB. WEIGHT LIFT ING 1902046 56.10 

CA 2 PASCUTT O Martina 93 PES. PORDENONE 0602004 56.22 

CA 3 MUSOLINO Giulia 93 GINN. PAVESE 0309023 57.13 

CA 4 LA BARBERA Jessica 92 CLEADIG 1906077 53.84 

CA 5 DE PASCALIS Alessia 93 BODY'S T RAINING 1604048 54.46 

  

CA 6 CODUTT I Ester 93 N. PES. TRIEST INA 0603014 60.97 

CA 7 CUT ILLO Silvia 92 ANGIULLI  BARI 1601002 61.11 

CA 8 NEGRI Francesca 93 GINN. PAVESE 0309023 60.17 

CA 9 RUSSO Giorgia 93 DYNAMO BAGHERIA 1906020 58.08 

CA 10 ALIJAT  Sihame 93 BAARIA 1906089 59.85 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Cadetti Carpi (Modena) 10/05/2008

CATEGORIA kg
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ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

 

4 5 98.29 

1 10 144.02 

NC - 75.57 

2 8 119.90 

3 6 108.38 

   

3 6 99.96 

5 4 97.40 

2 8 110.55 

1 10 118.25 

4 5 98.76 
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PESISTICA



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 ALEMANNO Eleonora 93 1604048 BODY'S TRAINING 66.85 40 56  96  10 109.41

2 STEA PONTRELLI Concett 92 1903050 POL.MONDIALSPORT 67.66 33 42  75  8 84.92
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 CASADIBARI Carmela 92 1601002 ANGIULLI  BARI 84.67 50 60  110  10 113.74

2 BRUNELLI Carlotta 93 0506009 BENTEGODI VR 79.75 49 59  108  8 113.77

3 VARALTA Giada 92 0506009 BENTEGODI VR 71.40 47 52  99  6 109.11

4 GULINELLO Adriana 92 1903050 POL.MONDIALSPORT 81.18 42 56  98  5 102.63

5 BUTTIGLIERI Roberta 93 1906077 CLEADIG 82.27 40 55  95  4 99.07

6 LOMBARDO Salvatrice Be 93 1902025 ATLETICO ERCOLE 88.43 40 55  95  3 97.17

7 MC COLLUM AMY 93 0904059 ASD POL LIVORNO 75.73 35 50  85  2 91.29
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36 40 45 45 50 56 40 56 96 

33 33 35 40 42 42 33 42 75 

         

35 40 40 45 45 50 35 50 85 

50 55 55 55 58 60 50 60 110 

42 45 47 47 50 52 47 52 99 

35 40 42 50 55 60 40 55 95 

45 47 49 50 56 59 49 59 108 

33 35 42 40 50 56 42 56 98 

35 40 43 50 55 60 40 55 95 
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CA 1 ALEMANNO Eleonora 93 BODY'S T RAINING 1604048 66.85 

CA 2 STEA PONT RELLI Concetta 92 POL.MONDIALSPORT 1903050 67.66 

  

CA 3 MC COLLUM AMY 93 ASD POL LIVORNO 0904059 75.73 

CA 4 CASADIBARI Carmela 92 ANGIULLI  BARI 1601002 84.67 

CA 5 VARALTA Giada 92 BENTEGODI VR 0506009 71.40 

CA 6 LOMBARDO Salvatrice Beth 93 AT LET ICO ERCOLE 1902025 88.43 

CA 7 BRUNELLI Carlotta 93 BENTEGODI VR 0506009 79.75 

CA 8 GULINELLO Adriana 92 POL.MONDIALSPORT 1903050 81.18 

CA 9 BUTT IGLIERI Roberta 93 CLEADIG 1906077 82.27 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Cadetti Carpi (Modena) 10/05/2008

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

P
U

N
T

I

A
N

N
O Codice

Federale

PESO 

PERS.

kg

TOTALE

kg
STRAPPO 

kg

     Minimo     

di gara

 kg
 

MIGLIORI

PROVE

S
IN

C
LA

IR

C
LA

S
S

E

C
LA

S
S

IF
IC

A

 SLANCIO

kg

S L A N C I O

31 2

kg kg kg

S T R A P P O

31 2

kg kg kg

N
° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

 

1 10 109.41 

2 8 84.92 

   

7 2 91.29 

1 10 113.74 

3 6 109.11 

6 3 97.17 

2 8 113.77 

4 5 102.63 

5 4 99.07 
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PESISTICA



 2    1 1  

  1 1  1   

  1 1     

  1    2  

 1  1 1    

    1  1  

   1   1  

1        

    1    

  1      

1        

    1    

1        

 1       

    1    

   1     

      1  

      1  

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

1903050 POL.MONDIALSPORT  13    8 5  26 4 1

1604048 BODY'S TRAINING   6 6  10   22 3 2

0602004 PES. PORDENONE   10 10     20 2 3

0506009 BENTEGODI VR   5    14  19 3 4

0309023 GINN. PAVESE  10  0 8    18 3 5

1601002 ANGIULLI  BARI     4  10  14 2 6

1906077 CLEADIG    8   4  12 2 7

1903056 ROBUR 10        10 1 8

1906020 DYNAMO BAGHERIA     10    10 1 9

1906076 IN MARE PA   8      8 1 10

1903051 VEROSPORT 8        8 1 11

0603014 N. PES. TRIESTINA     6    6 1 12

1903036 SISPORT MILITELLO 6        6 1 13

1604053 ASS.PES. SALENTINA  6       6 1 14

1906089 BAARIA     5    5 1 15

1902046 LIB. WEIGHT LIFTING    5     5 1 16

1902025 ATLETICO ERCOLE       3  3 1 17

0904059 ASD POL LIVORNO       2  2 1 18

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

Totali 18 3 4 4 5 5 2 7  30

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Cadetti Carpi (Modena) 10/05/2008

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
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44 48 53 58 63 69 +69  

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'

FEMMINILEPESISTICA
CADETTI



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 TOLA Simone 92 2004001 POL. SASSARESE 49.40 58 72  130  10 225.50

2 GRECOFERLISI Antony 93 0106108 LIB. IN MOVIMENTO 49.63 55 70  125  8 215.93

3 GUZZARDI Paolo 92 1907023 POL. D.R.P. 49.18 55 67  122  6 212.48

4 VOLO Alessandro 93 1902026 PESISTICA NISSENA 49.03 45 65  110  5 192.10

5 LA MATINA Vincenzo 93 1906039 RECORD PALERMO 47.22 45 58  103  4 186.20

6 MANNIA Francesco 93 2004001 POL. SASSARESE 49.07 45 58  103  3 179.75

7 AUTERI Rocco 92 1903028 LOTTA MILITELLO 43.35 45 55  100  2 196.32

8 MOSERLE Giacomo 93 0506009 BENTEGODI VR 48.00 40 47  87  1 154.91

9 MILAZZO Riccardo 93 1906072 SIKELIA 2001 49.95 35 52  87  1 149.42

10 FEDELI Gabriele 93 0308005 PES. PERSEVERANT 46.28 35 50  85  1 156.60

11 TRIFILETTI Antonio 93 1905010 FOSCOLO BARCELLONA 49.63 37 48  85  1 146.83

NC SELCE Mirko 93 1604048 BODY'S TRAINING 47.48 35 45  80  - 143.89
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37 39 39 45 48 48 37 48 85 

50 55 58 65 70 72 58 72 130 

38 40 40 45 47 50 40 47 87 

40 45 47 50 55 58 45 55 100 

40 45 50 50 55 58 45 58 103 

40 45 48 50 55 58 45 58 103 

50 55 55 65 70 70 55 70 125 

35 38 38 45 45 45 35 45 80 

50 55 58 60 67 75 55 67 122 

35 40 40 50 52 53 35 52 87 

40 45 50 60 65 70 45 65 110 

30 35 35 40 45 50 35 50 85 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

 50 

CA 1 TRIFILETT I Antonio 93 FOSCOLO BARCELLONA 1905010 49.63 

CA 2 TOLA Simone 92 POL. SASSARESE 2004001 49.40 

CA 3 MOSERLE Giacomo 93 BENTEGODI VR 0506009 48.00 

CA 4 AUTERI Rocco 92 LOTTA MILITELLO 1903028 43.35 

CA 5 LA MATINA Vincenzo 93 RECORD PALERMO 1906039 47.22 

CA 6 MANNIA Francesco 93 POL. SASSARESE 2004001 49.07 

CA 7 GRECOFERLISI Antony 93 LIB. IN MOVIMENTO 0106108 49.63 

CA 8 SELCE Mirko 93 BODY'S T RAINING 1604048 47.48 

CA 9 GUZZARDI Paolo 92 POL. D.R.P. 1907023 49.18 

CA 10 MILAZZO Riccardo 93 SIKELIA 2001 1906072 49.95 

CA 11 VOLO Alessandro 93 PESIST ICA NISSENA 1902026 49.03 

CA 12 FEDELI Gabriele 93 PES. PERSEVERANT 0308005 46.28 
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ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

 

11 1 146.83 

1 10 225.50 

8 1 154.91 

7 2 196.32 

5 4 186.20 

6 3 179.75 

2 8 215.93 

NC - 143.89 

3 6 212.48 

9 1 149.42 

4 5 192.10 

10 1 156.60 
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 VOLO Giuseppe 92 1902026 PESISTICA NISSENA 55.18 80 100  180  10 283.91

2 SEDERINO Andrea 93 1604048 BODY'S TRAINING 55.32 60 77  137  8 215.65

3 CARALLO Carmine Giulio 92 1604053 ASS.PES. SALENTINA 52.01 60 75  135  6 223.79

4 VIRGONE Aurelio 92 1902067 ACC.SPORTIVA NISSENA 54.53 55 72  127  5 202.29

5 SCURTI Giacomo 92 0504019 POL.SANTA BONA 50.53 54 72  126  4 214.20

6 VENTURA Alessandro 92 1902065 LIB. EURO 2002 55.50 55 70  125  3 196.24

7 BHUJA Masud 93 1204159 WELLNESS CLUB ROMA 53.04 57 65  122  2 198.87

8 ANANIA Manuele 93 0905008 GINNICLUB CAMAIORE 53.98 55 65  120  1 192.74

9 ATTARDO Baldassare 93 1906084 VLASSOF 200 55.15 50 60  110  1 173.58

10 BRITTANICO Matteo 92 1601002 ANGIULLI  BARI 55.57 50 60  110  1 172.51

11 TIMOFTE Alin 93 0106103 VVFF TORINO 52.75 45 63  108  1 176.88

12 CERTOSSI FRANCESCO 93 0504019 POL.SANTA BONA 55.78 42 60  102  1 159.48

13 SELCE Lorenzo 93 1604048 BODY'S TRAINING 53.80 45 55  100  1 161.07

14 JAYAWARDEMA Sameera 93 0506009 BENTEGODI VR 51.92 44 54  98  1 162.70

15 GRINZATO Manuel 93 0401013 OLIMPIC  MERANO 54.31 43 55  98  1 156.61

16 CONCIATORI Federico 92 0805031 AUDAX TURMA 54.36 45 48  93  1 148.51

NC NEGRI David 93 0308005 PES. PERSEVERANT 50.83 40 50  90  - 152.20

NC REDES Francesco 93 1906078 ODOS 53.10 35 50  85  - 138.43

FG SALERNO Andrea 92 1902055 NUCLEO GIOVENTU' 55.04 - -    -  

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
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ifi

ca
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O
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FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     

di gara

 kg

 MIGLIOR

RISULTATO

S
IN

C
LA

IR

P
U

N
T

I

56 93
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PESISTICA

MASCHILE     

INDIVIDUALE

CADETTI



50 55 60 65 70 77 55 70 125 

55 60 63 75 77 82 60 77 137 

45 50 50 60 65 66 50 60 110 

50 55 60 70 75 75 60 75 135 

50 57 58 65 70 70 57 65 122 

45 50 55 65 70 72 55 72 127 

50 55 55 57 65 70 55 65 120 

50 54 57 62 70 72 54 72 126 

75 75 80 90 100 107 80 100 180 
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CA 1 VENTURA Alessandro 92 LIB. EURO 2002 1902065 55.50 

CA 2 SEDERINO Andrea 93 BODY'S T RAINING 1604048 55.32 

CA 3 ATTARDO Baldassare 93 VLASSOF 200 1906084 55.15 

CA 4 CARALLO Carmine Giulio 92 ASS.PES. SALENT INA 1604053 52.01 

CA 5 BHUJA Masud 93 WELLNESS CLUB ROMA 1204159 53.04 

CA 6 VIRGONE Aurelio 92 ACC.SPORT IVA NISSENA 1902067 54.53 

CA 7 ANANIA Manuele 93 GINNICLUB CAMAIORE 0905008 53.98 

CA 8 SCURTI Giacomo 92 POL.SANTA BONA 0504019 50.53 

CA 9 VOLO Giuseppe 92 PESIST ICA NISSENA 1902026 55.18 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Cadetti Carpi (Modena) 10/05/2008

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

P
U

N
T

I

A
N

N
O Codice

Federale

PESO 

PERS.

kg

TOTALE

kg
STRAPPO 

kg

     Minimo     

di gara

 kg
93

MIGLIORI

PROVE

S
IN

C
LA

IR

C
LA

S
S

E

C
LA

S
S

IF
IC

A

 SLANCIO

kg

S L A N C I O

31 2

kg kg kg

S T R A P P O

31 2

kg kg kg

N
° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

 

6 3 196.24 

2 8 215.65 

9 1 173.58 

3 6 223.79 

7 2 198.87 

4 5 202.29 

8 1 192.74 

5 4 214.20 

1 10 283.91 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 Men
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45 45 45 55 --- --- - -  

43 43 46 55 57 57 43 55 98 

45 50 53 57 60 63 50 60 110 

40 42 44 49 52 54 44 54 98 

45 48 50 48 52 53 45 48 93 

35 40 40 50 58 58 35 50 85 

45 50 50 55 60 63 45 63 108 

38 40 42 50 50 50 40 50 90 

40 43 45 48 55 58 45 55 100 

35 39 42 55 60 63 42 60 102 
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CA 1 SALERNO Andrea 92 NUCLEO GIOVENTU' 1902055 55.04 

CA 2 GRINZAT O Manuel 93 OLIMPIC  MERANO 0401013 54.31 

CA 3 BRITTANICO Matteo 92 ANGIULLI  BARI 1601002 55.57 

CA 4 JAYAWARDEMA Sameera 93 BENTEGODI VR 0506009 51.92 

CA 5 CONCIATORI Federico 92 AUDAX T URMA 0805031 54.36 

CA 6 REDES Francesco 93 ODOS 1906078 53.10 

CA 7 T IMOFTE Alin 93 VVFF TORINO 0106103 52.75 

CA 8 NEGRI David 93 PES. PERSEVERANT 0308005 50.83 

CA 9 SELCE Lorenzo 93 BODY'S T RAINING 1604048 53.80 

CA 10 CERT OSSI FRANCESCO 93 POL.SANTA BONA 0504019 55.78 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Cadetti Carpi (Modena) 10/05/2008

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

P
U

N
T

I

A
N

N
O Codice

Federale

PESO 

PERS.

kg

TOTALE

kg
STRAPPO 

kg

     Minimo     

di gara

 kg
93

MIGLIORI

PROVE

S
IN

C
LA

IR

C
LA

S
S

E

C
LA

S
S

IF
IC

A

 SLANCIO

kg

S L A N C I O

31 2

kg kg kg

S T R A P P O

31 2

kg kg kg

N
° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

 

FG - 0 

6 3 156.61 

1 10 172.51 

5 4 162.70 

7 2 148.51 

NC - 138.43 

2 8 176.88 

NC - 152.20 

4 5 161.07 

3 6 159.48 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 Men
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 CORDELLA Gianluca 92 1604048 BODY'S TRAINING 59.17 72 90  162  10 241.77

2 VISCIOTTI Stefano 93 1304007 PES. ATHLAS TERAMO 59.85 72 87  159  8 235.24

3 FACCHINETTI Vittorio 92 0604007 MIOSSPORT 57.61 71 86  157  6 239.22

4 FIORENTINO Marco 92 1604053 ASS.PES. SALENTINA 60.98 65 85  150  5 218.82

5 PARLA Luca 93 1902049 G.S.PARLA 61.62 62 82  144  4 208.45

6 GIRARDI Luca 93 0201001 OLIMPIA  AOSTA 59.50 61 72  133  3 197.65

7 SERIO Riccardo 92 1601002 ANGIULLI  BARI 60.07 60 73  133  2 196.23

8 CASTROVILLARI Nicola 93 0602004 PES. PORDENONE 61.71 60 73  133  1 192.32

9 CONFALONIERI Carlo Enr 93 0309023 GINN. PAVESE 59.82 52 75  127  1 187.96

10 ALBANI Andrea 92 0311075 LINEA E SALUTE 59.81 50 75  125  1 185.03

11 ANNICCHIARICO Simone 93 1601002 ANGIULLI  BARI 59.42 50 60  110  1 163.64

12 ALIQUO' Andrei 93 1905010 FOSCOLO BARCELLONA 60.21 45 65  110  1 162.01

13 ZAMBERLAN Andrea 93 0504019 POL.SANTA BONA 60.50 45 65  110  1 161.41

14 MORASSUT Paolo 92 0602016 OLIMPIC POWER CLUB 60.85 53 53  106  1 154.88

15 GABBANA Simone 93 0504019 POL.SANTA BONA 60.93 45 60  105  1 153.27

16 BERTOLO Enrico 93 0602016 OLIMPIC POWER CLUB 60.94 50 55  105  1 153.25

17 REX Andrea 93 1604048 BODY'S TRAINING 61.34 47 58  105  1 152.50

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la
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ifi
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A
N

N
O
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FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     

di gara

 kg

 MIGLIOR

RISULTATO

S
IN

C
LA

IR

P
U

N
T

I

62 100
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PESISTICA

MASCHILE     

INDIVIDUALE

CADETTI



50 50 55 65 70 75 50 75 125 

63 63 71 80 86 90 71 86 157 

65 70 72 85 90 90 72 90 162 

60 65 70 80 85 94 65 85 150 

67 70 72 78 82 87 72 87 159 

60 60 65 65 70 73 60 73 133 

48 52 52 68 73 75 52 75 127 

62 66 68 65 80 82 62 82 144 

50 55 60 60 67 73 60 73 133 
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CA 1 ALBANI Andrea 92 LINEA E SALUT E 0311075 59.81 

CA 2 FACCHINET T I Vittorio 92 MIOSSPORT 0604007 57.61 

CA 3 CORDELLA Gianluca 92 BODY'S T RAINING 1604048 59.17 

CA 4 FIORENTINO Marco 92 ASS.PES. SALENT INA 1604053 60.98 

CA 5 VISCIOTT I Stefano 93 PES. ATHLAS TERAMO 1304007 59.85 

CA 6 CASTROVILLARI Nicola 93 PES. PORDENONE 0602004 61.71 

CA 7 CONFALONIERI Carlo Enrico 93 GINN. PAVESE 0309023 59.82 

CA 8 PARLA Luca 93 G.S.PARLA 1902049 61.62 

CA 9 SERIO Riccardo 92 ANGIULLI  BARI 1601002 60.07 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Cadetti Carpi (Modena) 10/05/2008

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

P
U

N
T

I

A
N

N
O Codice

Federale

PESO 

PERS.

kg

TOTALE

kg
STRAPPO 

kg

     Minimo     

di gara

 kg
100

MIGLIORI

PROVE

S
IN

C
LA

IR

C
LA

S
S

E

C
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S
S

IF
IC

A

 SLANCIO

kg

S L A N C I O

31 2

kg kg kg

S T R A P P O

31 2

kg kg kg

N
° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

 

9 1 185.03 

3 6 239.22 

1 10 241.77 

4 5 218.82 

2 8 235.24 

7 2 192.32 

8 1 187.96 

5 4 208.45 

6 3 196.23 
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 COGHE Fabio 92 2002005 OLIMPIC CLUB PES. 68.46 76 102  178  10 239.39

2 SPINELLI Giovanni 92 1601027 FITNESS CENTER 67.29 77 95  172  8 234.01

3 PALA Arnaldo 93 2002005 OLIMPIC CLUB PES. 68.08 69 85  154  6 207.88

4 DONNINA Mirko 92 1906084 VLASSOF 200 67.51 65 83  148  5 200.91

5 SPAMPINATO Antonio 93 1504062 VIRTUS PARTENOPEA 66.54 65 82  147  4 201.51

6 ACQUASANTA Mirko 92 1601027 FITNESS CENTER 66.18 70 75  145  3 199.51

7 BURGAJ Samet 92 1905010 FOSCOLO BARCELLONA 64.98 60 77  137  2 190.90

8 GUAITOLI Davide 93 0804025 LA PATRIA 1879 67.66 55 75  130  1 176.22

9 FIORITA Mattia 93 1604048 BODY'S TRAINING 68.23 48 60  108  1 145.57

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'
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N

N
O
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kg

 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     

di gara

 kg

 MIGLIOR

RISULTATO

S
IN

C
LA

IR

P
U

N
T

I
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PESISTICA

MASCHILE     

INDIVIDUALE

CADETTI



65 69 72 85 85 85 69 85 154 

55 60 60 65 70 75 55 75 130 

72 77 78 95 100 103 77 95 172 

60 65 70 75 81 85 70 75 145 

60 65 70 75 82 83 65 83 148 

70 74 76 97 102 105 76 102 178 

55 60 65 69 77 80 60 77 137 

57 61 65 75 82 82 65 82 147 

48 52 52 60 62 65 48 60 108 
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CA 1 PALA Arnaldo 93 OLIMPIC CLUB PES. 2002005 68.08 

CA 2 GUAITOLI Davide 93 LA PATRIA 1879 0804025 67.66 

CA 3 SPINELLI Giovanni 92 FIT NESS CENTER 1601027 67.29 

CA 4 ACQUASANT A Mirko 92 FIT NESS CENTER 1601027 66.18 

CA 5 DONNINA Mirko 92 VLASSOF 200 1906084 67.51 

CA 6 COGHE Fabio 92 OLIMPIC CLUB PES. 2002005 68.46 

CA 7 BURGAJ Samet 92 FOSCOLO BARCELLONA 1905010 64.98 

CA 8 SPAMPINATO Antonio 93 VIRT US PARTENOPEA 1504062 66.54 

CA 9 FIORITA Mattia 93 BODY'S T RAINING 1604048 68.23 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Cadetti Carpi (Modena) 10/05/2008

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

P
U

N
T

I

A
N

N
O Codice

Federale

PESO 

PERS.

kg

TOTALE

kg
STRAPPO 

kg

     Minimo     

di gara

 kg
108

MIGLIORI

PROVE

S
IN
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S
S
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A

 SLANCIO

kg

S L A N C I O

31 2

kg kg kg

S T R A P P O

31 2

kg kg kg

N
° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

 

3 6 207.88 

8 1 176.22 

2 8 234.01 

6 3 199.51 

4 5 200.91 

1 10 239.39 

7 2 190.90 

5 4 201.51 

9 1 145.57 
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DE CESARE Antonio 92 1504077 BODY FITNESS 75.77 80 105  185  10 233.58

2 VUKAILOVIC Vuk 93 0602004 PES. PORDENONE 76.08 83 100  183  8 230.51

3 PIERI Matteo 92 0905008 GINNICLUB CAMAIORE 72.04 80 100  180  6 234.31

4 LO GALBO Antonino 93 1906084 VLASSOF 200 69.60 72 92  164  5 218.20

5 CANALI Alessandro 92 1601002 ANGIULLI  BARI 73.41 70 90  160  4 205.87

6 GUALDI Riccardo 92 0804025 LA PATRIA 1879 74.34 75 80  155  3 197.93

7 DAVI' Luigi 93 1906047 POWER CLUB PA 75.23 70 85  155  2 196.52

8 FORTUNATO Rosario 92 1906093 PERSEUS PROJECT 71.82 65 80  145  1 189.11

9 BRESCIA Stefano 93 0602004 PES. PORDENONE 73.05 65 80  145  1 187.14

10 D'ALESSANDRO Antonio 92 1604053 ASS.PES. SALENTINA 75.23 65 80  145  1 183.85

11 OLIVIERO Gennaro 93 1504077 BODY FITNESS 75.34 62 75  137  1 173.57

12 AZZARELLO Antonino 93 1906085 KALEA 73.20 60 75  135  1 174.00

13 FIRINU Francesco 93 2001017 UNIVERSIT SPORT 2008 73.30 60 75  135  1 173.87

14 SANARICA Lorenzo 93 1601002 ANGIULLI  BARI 75.35 63 70  133  1 168.48

15 VITTORIO Alessandro 92 1501084 NATURAL 74.43 56 76  132  1 168.43

16 MAZZONE Claudio 93 1501084 NATURAL 72.93 58 72  130  1 167.95

17 ZERI Raffaele 92 0311075 LINEA E SALUTE 71.77 50 65  115  1 150.05
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kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     

di gara

 kg

 MIGLIOR

RISULTATO
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P
U

N
T

I
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PESISTICA

MASCHILE     

INDIVIDUALE

CADETTI



60 65 67 80 85 85 65 80 145 

70 75 77 80 85 85 75 80 155 

65 70 73 85 90 93 70 90 160 

75 75 80 95 100 100 80 100 180 

65 70 72 87 92 97 72 92 164 

75 75 80 95 105 105 80 105 185 

60 65 65 80 90 90 65 80 145 

80 80 83 100 105 105 83 100 183 
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CA 1 BRESCIA Stefano 93 PES. PORDENONE 0602004 73.05 

CA 2 GUALDI Riccardo 92 LA PATRIA 1879 0804025 74.34 

CA 3 CANALI Alessandro 92 ANGIULLI  BARI 1601002 73.41 

CA 4 PIERI Matteo 92 GINNICLUB CAMAIORE 0905008 72.04 

CA 5 LO GALBO Antonino 93 VLASSOF 200 1906084 69.60 

CA 6 DE CESARE Antonio 92 BODY FITNESS 1504077 75.77 

CA 7 FORTUNATO Rosario 92 PERSEUS PROJECT 1906093 71.82 

CA 8 VUKAILOVIC Vuk 93 PES. PORDENONE 0602004 76.08 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Cadetti Carpi (Modena) 10/05/2008

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

P
U

N
T

I

A
N

N
O Codice

Federale

PESO 

PERS.

kg

TOTALE

kg
STRAPPO 

kg

     Minimo     

di gara

 kg
115

MIGLIORI

PROVE

S
IN

C
LA

IR

C
LA

S
S

E

C
LA

S
S

IF
IC

A

 SLANCIO

kg

S L A N C I O

31 2

kg kg kg

S T R A P P O

31 2

kg kg kg

N
° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

 

8 1 187.14 

6 3 197.93 

5 4 205.87 

3 6 234.31 

4 5 218.20 

1 10 233.58 

7 2 189.11 

2 8 230.51 
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60 65 70 80 85 90 70 85 155 

50 55 60 70 75 78 60 75 135 

50 57 63 70 75 75 63 70 133 

54 58 63 68 72 72 58 72 130 

50 55 56 68 74 76 56 76 132 

50 55 60 70 75 80 60 75 135 

53 60 62 70 75 75 62 75 137 

45 50 53 60 65 70 50 65 115 

55 60 65 70 75 80 65 80 145 
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CA 1 DAVI' Luigi 93 POWER CLUB PA 1906047 75.23 

CA 2 FIRINU Francesco 93 UNIVERSIT  SPORT  2008 2001017 73.30 

CA 3 SANARICA Lorenzo 93 ANGIULLI  BARI 1601002 75.35 

CA 4 MAZZONE Claudio 93 NATURAL 1501084 72.93 

CA 5 VIT TORIO Alessandro 92 NATURAL 1501084 74.43 

CA 6 AZZARELLO Antonino 93 KALEA 1906085 73.20 

CA 7 OLIVIERO Gennaro 93 BODY FITNESS 1504077 75.34 

CA 8 ZERI Raffaele 92 LINEA E SALUT E 0311075 71.77 

CA 9 D'ALESSANDRO Antonio 92 ASS.PES. SALENT INA 1604053 75.23 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Cadetti Carpi (Modena) 10/05/2008

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

P
U
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A
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N
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PESO 
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kg

TOTALE

kg
STRAPPO 

kg

     Minimo     

di gara

 kg
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MIGLIORI

PROVE

S
IN

C
LA
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S
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IC

A

 SLANCIO

kg

S L A N C I O

31 2

kg kg kg

S T R A P P O

31 2

kg kg kg

N
° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

 

1 10 196.52 

5 4 173.87 

6 3 168.48 

8 1 167.95 

7 2 168.43 

4 5 174.00 

3 6 173.57 

9 1 150.05 

2 8 183.85 
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 SOMA Filippo 92 2002005 OLIMPIC CLUB PES. 83.97 96 130  226  10 269.73

2 GASPAROTTO Mauro 93 0602004 PES. PORDENONE 83.52 100 125  225  8 269.28

3 CORDELLA Raffaele 92 1601002 ANGIULLI  BARI 82.42 83 104  187  6 225.35

4 DENTE Giuseppe 92 1501084 NATURAL 77.79 77 93  170  5 211.41

5 DI BARTOLOMEI Luca 93 1204159 WELLNESS CLUB ROMA 79.47 75 85  160  4 196.62

6 VENTRIGLIA Fabio 93 0804025 LA PATRIA 1879 81.87 70 90  160  3 193.49

7 PIEROTELLO Emanuel 92 0506032 TELAMON 78.17 58 72  130  2 161.23

8 NOTARO Matteo 93 1604053 ASS.PES. SALENTINA 81.58 55 71  126  1 152.66
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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 kg
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P
U

N
T

I
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PESISTICA

MASCHILE     

INDIVIDUALE

CADETTI



91 96 101 121 130 135 96 130 226 

75 80 83 93 98 104 83 104 187 

70 75 77 85 85 92 75 85 160 

70 75 75 80 85 90 70 90 160 

72 77 82 93 102 110 77 93 170 

90 95 100 120 125 130 100 125 225 

50 55 55 65 71 76 55 71 126 

55 57 58 62 67 72 58 72 130 
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CA 1 SOMA Filippo 92 OLIMPIC CLUB PES. 2002005 83.97 

CA 2 CORDELLA Raffaele 92 ANGIULLI  BARI 1601002 82.42 

CA 3 DI BARTOLOMEI Luca 93 WELLNESS CLUB ROMA 1204159 79.47 

CA 4 VENTRIGLIA Fabio 93 LA PATRIA 1879 0804025 81.87 

CA 5 DENT E Giuseppe 92 NATURAL 1501084 77.79 

CA 6 GASPAROTTO Mauro 93 PES. PORDENONE 0602004 83.52 

CA 7 NOTARO Matteo 93 ASS.PES. SALENT INA 1604053 81.58 

CA 8 PIEROT ELLO Emanuel 92 TELAMON 0506032 78.17 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Cadetti Carpi (Modena) 10/05/2008
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S L A N C I O

31 2

kg kg kg
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31 2

kg kg kg

N
° 

G
A

R
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ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

 

1 10 269.73 

3 6 225.35 

5 4 196.62 

6 3 193.49 

4 5 211.41 

2 8 269.28 

8 1 152.66 

7 2 161.23 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 Men
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 PRIMO Mario 92 1903033 OLIMPIC SCORDIA 85.04 90 108  198  10 234.81

2 MAGRIS Riccardo 93 0602016 OLIMPIC POWER CLUB 90.30 88 108  196  8 225.87

3 GABRIELI Stefano 93 1604053 ASS.PES. SALENTINA 86.70 80 95  175  6 205.57

4 MEHESSEN Adam 92 1204159 WELLNESS CLUB ROMA 85.59 78 92  170  5 200.96

5 GENTILE Vincenzo 93 1906079 ELEUTERIA 93.89 70 90  160  4 181.23

6 PRATO AMENO Davide 93 1906039 RECORD PALERMO 85.29 65 80  145  3 171.71
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kg

 TOTALE   

kg
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     

di gara

 kg

 MIGLIOR

RISULTATO

S
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C
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IR

P
U

N
T

I
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 VISCIOTTI Cristiano Am 92 1304007 PES. ATHLAS TERAMO 97.65 80 110  190  10 211.74

2 NESTOLA Luigi 92 1604048 BODY'S TRAINING 103.21 85 104  189  8 206.26

3 FONTANA Nicolo' 92 1906071 ERACLES PA 97.47 75 100  175  6 195.18

4 MAURO Giuseppe 92 1906084 VLASSOF 200 94.81 70 95  165  5 186.12

5 ROSSETTO Lorenzo 93 0804025 LA PATRIA 1879 117.85 80 85  165  4 172.82

6 CEPOLLARO Antonino 93 1504077 BODY FITNESS 121.08 60 75  135  3 140.44
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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60 65 65 70 75 80 60 75 135 

80 85 87 98 101 104 85 104 189 

75 80 85 95 100 110 80 110 190 

70 75 80 80 85 90 80 85 165 

70 75 75 85 95 95 70 95 165 

70 75 75 90 100 100 75 100 175 
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CA 1 CEPOLLARO Antonino 93 BODY FITNESS 1504077 121.08 

CA 2 NESTOLA Luigi 92 BODY'S T RAINING 1604048 103.21 

CA 3 VISCIOTT I Cristiano Amato 92 PES. ATHLAS TERAMO 1304007 97.65 

CA 4 ROSSETTO Lorenzo 93 LA PATRIA 1879 0804025 117.85 

CA 5 MAURO Giuseppe 92 VLASSOF 200 1906084 94.81 

CA 6 FONTANA Nicolo' 92 ERACLES PA 1906071 97.47 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Cadetti Carpi (Modena) 10/05/2008

CATEGORIA kg
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kg

TOTALE
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STRAPPO 
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     Minimo     

di gara

 kg
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S L A N C I O

31 2

kg kg kg

S T R A P P O

31 2

kg kg kg

N
° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

 

6 3 140.44 

2 8 206.26 

1 10 211.74 

5 4 172.82 

4 5 186.12 

3 6 195.18 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 Men
PESISTICA



1 2 2 1    1

   2  1   

 1 1  1 1 1  

  1     1

  1  2 1   

1 1       

 1 2  2 1   

    2   1

2        

   2     

 1   1   1

 1    1 1  

   1 1 1  1

      1  

  2    1  

1        

 1   1    

    2 1   

1      1  

 2 2      

  1      

1        

       1

 1       

   1     

  1      

   1     

      1  

1  1 1     

  1      

 1       

    1    

1        

1604048 BODY'S TRAINING 0 9 11 1    8 29 7 1

2002005 OLIMPIC CLUB PES.    16  10   26 3 2

1604053 ASS.PES. SALENTINA  6 5  1 1 6  19 5 3

1304007 PES. ATHLAS TERAMO   8     10 18 2 4

0602004 PES. PORDENONE   1  9 8   18 4 5

1902026 PESISTICA NISSENA 5 10       15 2 6

1601002 ANGIULLI  BARI  1 3  5 6   15 6 7

1504077 BODY FITNESS     11   3 14 3 8

2004001 POL. SASSARESE 13        13 2 9

1601027 FITNESS CENTER    11     11 2 10

1906084 VLASSOF 200  1   5   5 11 3 11

1204159 WELLNESS CLUB ROMA  2    4 5  11 3 12

0804025 LA PATRIA 1879    1 3 3  4 11 4 13

1903033 OLIMPIC SCORDIA       10  10 1 14

0602016 OLIMPIC POWER CLUB   2    8  10 3 15

0106108 LIB. IN MOVIMENTO 8        8 1 16

0905008 GINNICLUB CAMAIORE  1   6    7 2 17

1501084 NATURAL     2 5   7 3 18

1906039 RECORD PALERMO 4      3  7 2 19

0504019 POL.SANTA BONA  5 2      7 4 20

0604007 MIOSSPORT   6      6 1 21

1907023 POL. D.R.P. 6        6 1 22

1906071 ERACLES PA        6 6 1 23

1902067 ACC.SPORTIVA NISSENA  5       5 1 24

1906051 SHAPE UP    5     5 1 25

1902049 G.S.PARLA   4      4 1 26

1504062 VIRTUS PARTENOPEA    4     4 1 27

1906079 ELEUTERIA       4  4 1 28

1905010 FOSCOLO BARCELLONA 1  1 2     4 3 29

0201001 OLIMPIA  AOSTA   3      3 1 30

1902065 LIB. EURO 2002  3       3 1 31

1906047 POWER CLUB PA     2    2 1 32

1903028 LOTTA MILITELLO 2        2 1 33

Totali 47 12 19 17 9 17 8 6 6 94

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Cadetti Carpi (Modena) 10/05/2008

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

CODICE

FEDERALE

T
ot

. 
P

un
ti

il Segretario di Gara

N
° 

A
tle

ti

50 56 62 69 77 85 94 +94

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'

MASCHILEPESISTICA
CADETTI
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